書式第３号
具　　　　申　　　　書
平成　年　月　日

北見赤十字病院

倫理委員会委員長　殿

実施責任者
	氏　名

	印

	所　属

	職　名

研究課題名：
　上記の研究課題のもとに実施された研究等の成果について下記のとおり発表したいと思いますので、審議願いたく具申いたします。
記
１．発表の方法・時期・発表機関又は場所
２．発表内容の概要（発表内容を含む原稿又はそれに準ずる資料を添付のこと）
上記の研究課題に関して、貴委員会への具申を承認します。
　平成　　年　　月　　日
	部署責任者　氏名

	印

	所属

	職名

＊実施責任者が当該部署の責任者以外の職員の場合には、当該部署の責任者が記名捺印又は署名すること。